JAPN HERITAGE
郡山市報道資料

プレスリリースサイト

SSDDGGss 未未来来都都市市ここおおりりややまま 世世界界かかんんががいい施施設設遺遺産産 https://www.city.koriyama.lg.jp/shiseijoho/koho_kocho/10/index.html

本市とホームタウンパートナー協定を締結している、株式会社デンソーの女子バレーボール部「デン

ソーエアリービーズ」が、V.LEAGUE のホームゲームを開催するにあたり、表敬訪問されます。

１ 日  時   11 月５日(金) 午後１時４５分

２ 場 所   市役所秘書課応接室（本庁舎２階）

３ 出席者   デンソーエアリービーズ

         部長      永田 將人 様

         監督       川北 元 様

        株式会社デンソー福島

         取締役社長   岩瀬 雅俊 様

4 対 応   郡山市長

        文化スポーツ部長

          〈V.LEAGUE DIVISION1 デンソーエアリービーズ 郡山大会〉

１ 日   時   11 月 6 日(土)及び 11 月 7 日(日) 正午試合開始

２ 対戦相手   トヨタ車体クインシーズ

３ 場  所   宝来屋 郡山総合体育館

令和３年 11 月２日

郡山市文化スポーツ部

スポーツ振興課

担当：橋本 香

TEL：924－3441

11 月 5 日（金）

V.LEAGUE 郡山ホームゲーム開催に伴いデ

ンソーエアリービーズが表敬訪問されます

ターゲット 17．17

SDGｓ ターゲット 17.17 「官民、市民社会のパートナーシップを奨励・推進する」

https://www.city.koriyama.lg.jp/shiseijoho/koho_kocho/10/index.html